

**Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia:****ZAKUP I DOSTAWA WORKÓW DO SELEKTYWNEGO GROMADZENIA ODPADÓW**

Dostawa worków 10 dni od momentu otrzymania zamówienia.

Worki do selektywnego gromadzenia odpadów w następującym asortymencie:

- 1.) Worki brązowe na odpady ulegające biodegradacji.

Na workach do selektywnego gromadzenia odpadów muszą być umieszczone napisy w kolorze czarnym (w przypadku worka brązowego napis w kolorze białym) – nadruk jednostronny wykonany systemem potokowym 2-3 krotny. Treść napisów określa rodzaj odpadów jakie są przewidziane do gromadzenia w danym worku.

- 1.) Worki brązowe oznakowane BIAŁYM napisem ODPADY BIO.

Oznakowanie worków musi zawierać dodatkowo: logotyp naszej firmy.

Worki muszą być wykonane z półprzezroczystej folii zgodnie z zestawieniem w tabeli poniżej, umożliwiającej identyfikację zebranych wewnątrz odpadów, w wyżej określonej kolorystyce. Grubość folii stosowanej do produkcji worków, wymiary i pojemność muszą być zgodne z poniższym zestawieniem:

Lp.	Rodzaj worków	TYP / Grubość folii [μm]	Wymiary worków [cm]	Ilość [szt.]	Pojemność [l]	NADRUK
1.	Brązowe: odpady ulegające biodegradacji	LD 60	70 x 100	200 000	120	LOGO + OPIS

1. Worki przeznaczone do selektywnego gromadzenia odpadów powinny posiadać możliwość ich zamknięcia po napełnieniu poprzez taśmę ściągającą umieszczoną w zgrzewanym tunelu w górnej części worka, bez zgrzewu w dolnej części worka. Sposób konfekcjonowania – rolki, po 10 szt. worków w każdej rolce, separowane (każdy worek nawinięty na rolkę osobno), worki nie mogą posiadać perforacji służącej do odrywania.
2. Sposób pakowania – pudełka kartonowe.

**Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia:****ZAKUP I DOSTAWA WORKÓW DO GROMADZENIA ODPADÓW W KOSZACH ULICZNYCH.**

Dostawa worków 10 dni od momentu otrzymania zamówienia.

Worki do gromadzenia odpadów w następującym asortymencie:

Lp.	Rodzaj worków	TYP folii	Grubość folii [μm]	Wymiary worków	Ilość [szt.]	NADRUK
1	Bezbarwne- 120 l	LDPE	40	Szerokość min 82 cm	50 000	LOGO + napis „DUK kosze uliczne”

Worki muszą zawierać LOGO Spółki.

Worki muszą być wykonane z folii o parametrach podanych w powyższej tabeli.

Worki z pozycji 1 – bezbarwne 120 l – bezwzględnie muszą spełniać warunek obwodu minimum 82 cm. Dopuszczalne jest zwiększenie obwodu o maksymalnie 3 cm, niedopuszczalne jest zmniejszenie obwodu.

W związku z tym, że odbiorca nie jest w stanie sprawdzić całej dostawy w momencie przekazania, odbiorca zastrzega sobie możliwość złożenia reklamacji dotyczącej worków do 31.12.2024r.